
Uchwała nr XXI/194/00 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 sierpnia 2000 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy Aleksandrów 
Łódzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 
pkt. l i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 2000 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 
21, poz. 124 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
UpowaŜnia się przewodniczącego Rady Miejskiej do ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§2  

Tracą moc następujące uchwały Rady Gminy i miasta w Aleksandrowie Łódzkim: 
1) nr X/56/91 z dnia 27 lutego 1991 roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Burmistrza, Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika, 
2) nr XVIII/117/91 z dnia 30 grudnia 1991 roku w sprawie zmiany uchwały nr X/56/91 

z dnia 27 lutego 1991 roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza, 
Zastępcy Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l sierpnia 2000 roku i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


